СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СТАРОКУЛАТКИНСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№  2-1                                                   село Старое  Зеленое                                  от   21.03. 2011г.
Об исполнении бюджета

муниципального образования

Зеленовское сельское поселение за 2010 год
       В соответствии со ст. 52 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение второго созыва Решил:

      1. Утвердить проект отчета об исполнении бюджета муниципального образования Зеленовское сельское поселение за 2010 год, информацию о численности муниципальных служащих и работников муниципального учреждения и сумме их денежного содержания.

       2. Отметить, что доходная часть бюджета за 2010 год по собственным доходам выполнена на 104 %  (117,6 тыс. руб.), из них: по налоговым доходам на 118 %  по не налоговым доходам на 115 %.
        За 2010 год были получены дотации, субсидии и субвенции  в сумме 3132,7 тыс. руб., что составило 100% от плановой суммы  3132,7 тыс. руб.

       3. Отметить, что исполнение расходной части бюджета муниципального образования Зеленовское сельское поселение за 2010 год. Составило  4095,8 тыс. рублей или 98 % к уточненному назначению отчетного периода 4213,5 тыс. руб.

      4. Численность муниципальных служащих органов муниципальной службы 7 человек, работники муниципального учреждения 12 человек, сумма их содержания составляет  1175,0 тыс. руб.

      5. Администрации муниципального образования  Зеленовское сельское поселение учесть все замечания и рекомендации при формировании и исполнении бюджета поселения.

      6. Опубликовать настоящее решение в газете «Зеленовское поселение».

      7. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и обнародования.

  Приложение: на 4 л. в 1 экз.

    Глава  муниципального  образования

    Зеленовское  сельское  поселение:                                                      Р.М. Юсупов

Приложение № 1

Сведения об исполнении доходной части бюджета муниципального образования

Зеленовское сельское поселение за 2010 год

Бюджет на 01.01.2011г.

Бюджет: Бюджет Зеленовского сельского поселения

Единица измерения: руб.
Остаток на 01.01.2010г.-423818,94 рублей
	ИМНС
	Код ИМНС
	КАДМ
	КВД
	КЭС
	Доп Кд
	Тип дохода
	План на год
	Зачислено
	Исполнение бюджета за год, %

	Межрайонная ИФНС России №6 по Ульяновской области
	7311
	182
	10102010011000
	110
	002
	НДФЛ с дох. в виде дивидендов

	146-20

	Межрайонная ИФНС России №6 по Ульяновской области
	7311
	182
	10102021011000
	110
	002
	НДФЛ

	431832-74

	Межрайонная ИФНС России №6 по Ульяновской области
	7311
	182
	10102021012000
	110
	002
	Пени по НДФЛ

	3307-60

	Межрайонная ИФНС России №6 по Ульяновской области
	7311
	182
	10102021013000
	110
	002
	Штрафы по НДФЛ

	20-00

	Межрайонная ИФНС России №6 по Ульяновской области
	7311
	182
	10102022011000
	110
	002
	НДФЛ с ЧП

	-

	Межрайонная ИФНС России №6 по Ульяновской области
	7311
	182
	10102022012000
	110
	002
	Штрафы по НДФЛ с ЧП

	9-00

	Налог на доходы физических лиц
	330000
	435315,54
	132

	Межрайонная ИФНС России №6 по Ульяновской области
	7311
	182
	10503000011000
	110
	002
	Ед.с/х налог

	4598-42

	Межрайонная ИФНС России №6 по Ульяновской области
	7311
	182
	10503000012000
	110
	002
	Пени по ед.с/х нал.

	59-46

	Межрайонная ИФНС России №6 по Ульяновской области
	7311
	182
	10503000013000
	110
	002
	Штрафы по Ед.с/х налогу

	-

	Единый сельскохозяйственный налог
	5000
	4657-88
	94

	Межрайонная ИФНС России №6 по Ульяновской области
	7311
	182
	10601030101000
	110
	002
	Налог на имущ.физ.лиц

	18168-88

	Межрайонная ИФНС России №6 по Ульяновской
	7311
	182
	10601030102000
	110
	002
	Пени по налог. на имущ.

	856-28

	Налог на имущ.физ.лиц
	15500
	19025-16
	123

	Межрайонная ИФНС России №6 по Ульяновской области

	7311
	182
	10606013101000
	110
	002
	Зем. нал. П.1.1 ст.394

	179280-52

	Межрайонная ИФНС России №6 по Ульяновской области

	7311
	182
	10606013102000
	110
	002
	Пени по зем.нал

	2526-50

	Межрайонная ИФНС России №6 по Ульяновской области
	     7311
	 182
	10606013103000
	110
	   002
	Штраф по зем. нал.

	     611-52

	Межрайонная ИФНС России №6 по Ульяновской области
	7311
	182
	10606023101000
	110
	002
	Зем. нал. П 2.1 ст.394

	11330

	Межрайонная ИФНС России №6 по Ульяновской области
	7311
	182
	10606023102000
	110
	002
	Пени по зем нал

	21-48

	Межрайонная ИФНС России №6 по Ульяновской области
	7311
	182
	10606023103000
	110
	002
	Штраф по зем. нал.

	483-25

	Земельный налог
	200000
	 194253-27
	98

	Межрайонная ИФНС России №6 по Ульяновской области
	7311
	182
	10904050101000
	110
	002
	Зем.нал.

	2897-44

	Межрайонная ИФНС России №6 по Ульяновской области
	7311
	182
	10904050102000
	110
	002
	Пени по  зем. нал.

	1606-59

	Недоимка Прош. лет
	5000
	4504-03
	90

	Межрайонная ИФНС России №6 по Ульяновской области
	7311
	812
	11303050100000
	130
	002
	Дох.от предпр.д-ти
	2000
	5845-99

	Дох. от предпр. д-ти(платные услуги)
	2000
	5845-99
	293

	Межрайонная ИФНС России №6 по Ульяновской области
	7311
	535
	11105010100000
	120
	002
	Арендн.плата  землю

	 44979-66

	Аренд.плата за землю
	40000
	44979-66
	 113

	Межрайонная ИФНС России №6 по Ульяновской области
	7311
	535
	11109045100000
	120
	002
	Прочие пост за аренд. имущ./найм жилья/

	25000
	26221-76

	Межрайонная ИФНС России №6 по Ульяновской области
	7311
	535
	11105035100000
	120
	002
	Аренда имущ.
	10000
	10939-59

	Аренда имуществ
	35000
	 37161-35
	107

	Межрайонная ИФНС России №6 по Ульяновской области
	7311
	812
	10804020011000
	110
	002
	Госпошлина
	24500
	28880
	118

	ВСЕГО СОБСТВЕННЫХ  ДОХОДОВ
	657000
	774622-88
	118

	812
	20201001100000
	151
	620
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	1498500
	1498460
	100

	812
	20204999100000
	151
	620
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений
	893300
	893300
	100

	812
	20204999100000
	151
	620
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений ЦП
	700000
	700000
	100

	812
	20203015100000
	151
	800
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	40900
	40900
	100

	ВСЕГО БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПЕРЕЧИСЛЕНИЯ
	3132660
	3132660
	100

	ИТОГО
	 3789660
	3907282-88
	104

Приложение № 2
Сведения об исполнении расходной части бюджета

 муниципального образования Зеленовское сельское поселение за 2010год

бюджет на 01.01.2011г.

бюджет: Зеленовского сельского поселения

Единица измерения: рубль

Коэффициент - 0,725

	КФСР
	Наименование КФСР
	ЭКР
	Ассигнования

на год
	Финансирование
	% исполнения

год

	0100
	Общегосударственные вопросы в т.ч.:

	1175509
	1175006
	100

	- заработная плата
	211
	731700
	731646
	100

	- прочие выплаты
	212
	1900
	1800
	95

	- начисления на оплату труда
	213
	196930
	196798
	100

	- услуги связи
	221
	68200
	68123,95
	100

	- коммунальные услуги
	223
	7100
	7100
	100

	-услуги по содержанию имущества
	225
	3300
	3236,9
	98

	-прочие услуги
	226
	 29000
	28954,7
	100

	-прочие расходы
	290
	13200
	13181,44
	100

	-увеличение стоимости основных средств
	310
	-
	-
	-

	-увеличение стоимости материальных запасов
	340
	124079
	124065
	100

	0107
	Проведение выборов представ. органов

	-
	      -
	-

	-прочие расходы
	290
	-
	-
	-

	1003
	Оказание других видов социальной помощи

	8000
	8000
	100

	-прочие расходы
	290
	8000
	8000
	100

	0310
	Обеспечение противопожарной безопасности в т.ч.:

	640760
	640270
	100

	- заработная плата
	211
	408000
	407614
	100

	- начисления на оплату труда
	213
	106900
	106799
	100

	- услуги связи
	221
	3310
	3310
	100

	- транспортные услуги
	222
	16000
	16000
	100

	- коммунальные услуги
	223
	1500
	1500
	100

	-услуги по содержанию имущества
	225
	26000
	25997
	100

	-прочие услуги
	226
	3550
	3550
	100

	-прочие расходы
	290
	-
	-
	-

	-увеличение стоимости основных средств
	310
	-
	-
	-

	-увеличение стоимости материальных запасов
	340
	75500
	75500
	100

	0409
	Дорожное хозяйство ЦП на рем.дорог

	359500
	359437
	100

	-услуги по содержанию имущества
	225
	359500
	359437
	100

	0502
	Коммун. хоз-во ремонт водопровода внутр пос-я

	208610
	208610
	100

	-услуги по содержанию имущества
	226
	208610
	208610
	100

	0503
	Благоустройство в т.ч.:

	430500
	365764
	85

	- транспортные услуги
	222
	12200
	12150
	100

	- коммунальные услуги – уличное освещение
	223
	89000
	41000
	46 отключ.

	- услуги по содержанию имущества
	225
	287100
	270511
	95

	-увеличение стоимости основных средств
	310
	22500
	22500 (для водокачки нас)
	100

	-увеличение стоимости материальных запасов
	340
	19700
	19632,8
	100

	0801
	Культура, кинематография, средства массовой информации в т.ч.:

	1316200
	1291331
	99

	- заработная плата
	211
	761000
	751204
	99

	- прочие выплаты
	212
	-
	-
	-

	- начисления на оплату труда
	213
	199400
	196281
	99

	- услуги связи
	221
	1000
	850
	85

	- коммунальные услуги
	223
	93000
	92153,57
	99

	-услуги по содержанию имущества
	225
	2000
	1915,36
	96

	-прочие услуги
	226
	89500
	89275,48
	100

	-прочие расходы
	290
	27600
	22666,5
	83

	-увеличение стоимости основных средств
	310
	-
	-
	-

	-увеличение стоимости материальных запасов
	340
	131750
	126035
	96

	-возмещение льгот по коммунальным услугам
	262
	10950
	10950
	100

	0908
	Физическая культура и спорт в т. ч:

	7500
	6500
	 87

	-прочие выплаты
	212
	-
	 -
	-

	- прочие расходы
	290
	6500
	6500
	100

	-увеличение стоимости материальных запасов
	340
	1000
	-
	-

	0203
	Национальная оборона в т.ч.:

	40900
	40900
	100

	- заработная плата
	211
	31394
	31394
	100

	- начисления на оплату труда
	213
	8225
	8225
	100

	- услуги связи
	221
	181
	181
	100

	-увеличение стоимости основных средств
	310
	-
	-
	100

	-увеличение стоимости материальных запасов
	340
	500
	500
	100

	ИТОГО РАСХОДОВ
	х
	4213479
	4095817
	98

Остаток на 01.01.2011г. – 235284,15 рублей